
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

                                                                                                        

                                                                                                          Sarego /03/2022 
                                                                                                                     Al Sito Web 

                                                                                                              All’Albo 
Prot. N. 3266/4.1.- 

OGGETTO: ATTESTAZIONE Valutazione  Avviso Interno-Scuole viciniori/ non viciniori- Esterno, 

per la selezione due figure di supporto amministrativo nei ruoli del personale ATA, per la 

realizzazione del Progetto “FESR di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 - 

FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

CUP E39J21006310006  
COD.AUT. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-86 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009, che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi e gli impieghi nella P.A.  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, prot. 
AOODGEFID/20480 del 20.07.2021;  
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 12.01.2019 e successive modificazioni e integrazioni 
con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;  
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 08 del 10.02.2021, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021;  

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


  

VISTO che per il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato nell’avviso 
prot.20480 del 20/07/2021, è stato possibile acquisire l’approvazione successiva con delibera n. 10 del 
01/9/2021 del Collegio dei docenti e delibera n. 41 del 10/09/2021 da parte del Consiglio di Istituto;  

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  
 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto: Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
 
VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di supporto gestionale al 

Progettista per la realizzazione del Progetto codice 13.1.1A-FSERPON-LA-2021-471 prioritariamente tra il 

Personale interno; 
 
VISTA la necessità di individuare due assistenti amministrativi che possano supportare l’amministrazione 
nella gestione generale finalizzata alla realizzazione delle azioni previste dal Progetto “FESR di cui 
all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole. 
 

VISTE le note M.I.U.R. – DGEFID prot. 2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 

VISTA la necessità di individuare due figure di supporto amministrativo nei ruoli del personale 

ATA, per la realizzazione del Progetto “FESR di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 

20/07/2021 - FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

VISTO l’Avviso Interno-Scuole viciniori/ non viciniori- Esterno, per la selezione due figure di 

supporto amministrativo nei ruoli del personale ATA, per la realizzazione del Progetto “FESR di 

cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU – Realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole Prot. N. 2854/4.1.- del 18.03.22 

 

PRESO ATTO che sono pervenute DUE sole candidature nei tempi previsti dall’avviso Prot. N. 2854/4.1. 

- del 18.03.22 

 

VALUTATE le DUE sole candidature Prot.n.2904/4.1- e prot.n. 3093/4.1- pervenute in base al curriculum 

così come stabilito dall’Avviso 

 

DECRETA 

 

Art.1 Individuazione incarico 

 

Vengono individuati, nel rispetto della disponibilità manifestata e in osservanza dei principi di rotazione e 

pari opportunità, gli Assistente ammnistrativi 

 

1. RESCINITI ANTONIETTA 

2. PESCE LUCIANO SALVATORE  

 

Art. 2 Incarico 

 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico 

 
La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Daniela Pozza 



 


		2022-03-30T12:14:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




